
 خرم آباد-رضــا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : 
مدیرعامل آب منطقه ای لرســتان گفت: اســتان ۱۲ 
درصد از شبکه های آب جاری کل کشور را در خود 

جای داده است.
داریوش حســن نژاد:گفت    لرستان ۲۸ هزار و ۲۹۰ 
کیلومترمربع وســعت دارد که حدود ۷۱ درصد آن 
کوهستان و ۲۹ درصد دشــت بوده که در ۳۰ دشت 

شاخص گسترده شده است.
وی تصریح کرد: بر اســاس نقشــه های موجود ۵۹ 

درصد مســاحت اســتان در حوزه کرخه و ۴۱ درصد در حوضه کارون بزرگ قرار 
گرفته است.

مدیرعامل آب منطقه ای لرستان خاطرنشان کرد: اســتان ما با بیش از ۱۳۰ رودخانه 
دائمی و فصلی با طول حدود ۹۰۰۰ کیلومتر در دو حوضــه کارون و کرخه با تولید 
حدود هشــت میلیارد مترمکعب رواناب و حدود ۴.۵ میلیــارد مترمکعب رواناب 
ورودی به اســتان در مجموع ۱۲.۵ میلیارد مترمکعب، معادل ۱۲ درصد از آب های 

جاری کشور را تشکیل داده و یکی از غنی ترین شبکه های آب سطحی کشور است.
حسن نژاد اضافه کرد: بر اساس آماربرداری دوره سوم در استان ۱۰۲۱۲ دهنه چشمه 
با خروجی سالانه حدود ۹۰۰ میلیون مترمکعب و ۱۶۶۳ رشته قنات با خروجی سالانه 
حدود ۸۰ میلیون مترمکعب و مقدار ۷۰۰ میلیون مترمکعب از چاه های آب تخلیه و 

بهره برداری می شود.

7
حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان در سازمان فضای مجازی سراج

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر مخابرات منطقه گلستان با حضور در سازمان فضای مجازی سراج در استان ضمن بازدید از بخشهای مختلف بامسئول آن به گفتگو نشست .
به گزارش اداره  روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس غلامعلی شهمرادی با حضور در دفتر سازمان فضای مجازی سراج گفت: تولید محتوی مناسب در فضای مجازی از جمله راهکارهای 

ارتقاء فرهنگ و تامین اطلاعات کاربردی برای  مردم است .
وی با اشاره به مسئولیت خطیر رسانه ها در راستای تزریق دانش وفرهنگ به جامعه افزود: با توجه به شرایط کنونی و استفاده بیش از پیش مردم از خدمات الکترونیک و فضای مجازی باید از فرصت پیش آمده 

بهره برداری کرد و نسبت به تولید محتوی  و مناسب سازی فضای مجازی برای تمامی گروههای جامعه اقدام کرد.
مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه مخابرات آمادگی لازم برای همکاری با سازمان فضای مجازی سراج  را دارد از فعالان رسانه ای استان  قدردانی کرد وگفت : اکنون اهمیت فضای رسانه ای در کشور 

بیشتر از قبل احساس می شود و برای محتوی سازی در این فضا باید تلاش بیشتری انجام شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان:

رواجهنردرجامعهآسیبهایاجتماعیراکاهشمیدهد
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خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســلامی لرســتان گفت: به هر میزان که هنر در جامعه رواج 
یابد، آسیب های اجتماعی کاهش پیدا می کند. احمد حسین فتایی در آیین 
تجلیل از برگزیدگان لرستانی چهاردهمین جشنواره ملی موسیقی جوان 
برگزار شد، ضمن تبریک ولادت باسعادت حضرت امیرالمؤمنین )ع( و 
روز پدر، اظهار کرد: هنرمندان استان در طی یک سال گذشته به خوبی خود 
را با شرایط موجود وفق داده و علی رغم بروز مشکلات، محدودیت ها و 
تعطیلی های گسترده به دلیل شیوع ویروس کرونا، در فضای مجازی به 

خلق آثار هنری پرداختند.
وی تصریح کرد: هنر علاوه بر انتقال مفاهیم ماندگار، تاب آوری اجتماعی 

را نیز افزایش می دهد و در شــرایط موجود کشور، ایجاد نشاط و امید در 
جامعه و همچنین ترغیب مردم به رعایت دقیق پروتکل ها و محدودیت ها 
از وظایف هنرمندان و اصحاب فرهنگ و رسانه است که انصافاً به خوبی آن 
را جامه عمل پوشانده اند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان سپس 
با اشاره به ظرفیت ویژه لرستان درزمینه-  هنر موسیقی، خاطرنشان کرد: 
حفظ مقام های قدیمی و رواج آیین ها و رسوم بومی موردقبول جامعه در 
قالب موسیقی از مهم ترین موضوعاتی است که باید مدنظر هنرمندان این 

رشته قرار گیرد.
فتایی اضافه کرد: لرستان در حوزه آموزش موسیقی از استان های سرآمد و 
مطرح استان است که نوجوانان و جوانان بسیاری را به این عرصه معرفی 

کرده که پس از طی مراحل مختلف و باپشــتکار و تمرین و ممارست، 
می توانند به چهره های شاخص ملی و حتی بین المللی مبدل شوند. فرید 
رحمتی معاون هنری و ســینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز 
با تأکید بر نقش ویژه پدر و مادر در ســوق یافتن فرزندان به سمت هنر و 
موسیقی، اظهار کرد: لرستان در چهاردهمین جشنواره ملی موسیقی جوان 
در شئون و جایگاه های مختلف خوش درخشید و حضور اساتیدی همچون 
علی اکبر شکارچی، رضا پرویز زاده و فرج علیپور در ترکیب هیئت داوران 
با درخشش جوانان هنرمند لرســتانی در این جشنواره معنای کامل تری 
یافت. وی خاطرنشان کرد: شش تن از هنرمندان لرستانی شرکت کننده 
در این جشــنواره موفق به کســب رتبه های اول در بخش های مختلف 

شدند که به دلیل محدودیت های کرونایی در این جلسه از هنرمندان ساکن 
خرم آباد تجلیل شده و آیین تجلیل از سایر هنرمندان در شهرستان های محل 
سکونتشان برگزار می شود. گفتنی است، در پایان این جلسه لوح و تندیس 
جشنواره و همچنین لوح سپاس مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان 
به حسین حسنوند و سینا احمدی، دو تن از برگزیدگان جشنواره اهداء شد.

انتقال بيش از 30 ميليارد و 600 ميليون متر مكعب 
گاز از منطقه 7 عمليات انتقال

همدان-سپهری-خبرنگاراقتصادسرآمد : بیش از ۳۰ میلیارد و ششصد میلیون   
متر مکعب گاز از منطقه ۷ عملیات انتقال در سال جاری منتقل شده است

به گزارش روابط عمومي شرکت ملی گاز ایران، امین عبادي مدیر منطقه ۷ عمیات انتقال 
گاز ایران ضمن تبریک فرارسیدن دهه مبارکه فجر، گفت: پیروزي انقلاب اسلامي ایران 
مرهون تلاش هاي فراوان آحاد مختلف مردم با تکیه بر سه مولفه مردمي بودن، اسلامي 
بودن و ایمان راسخ به اهداف متعالي اسلام و همچنین رهبري بي نظیر حضرت امام خمیني 

)رحمه ا... علیه ( بود.
عبادی افزود: در عصر حاضر الزام به ساده زیستي مســئولین و باور به نیروهاي جوان، 
متخصص و متعهد به آرمانهاي انقلاب و علاقه مند به پیشرفت ایران از مهمترین مولفه هاي 

رشد و توسعه کشور است.
وي در ادامه گفت: منطقه ۷ عملیات انتقال گاز که از سال ۸۸ رسما پا به عرصه صنعت گاز 
کشور نهاده، با بهره مندي از توانمندي نیروهاي جوان، پرتلاش، خلاق و متعهد و همچنین 
استفاده از علوم و فنون به روز و کارآمد؛ با تمام توان در راستاي انتقال ایمن، پاك، بهره ور و 
پایدار گاز طبیعي به استانهاي سردسیر غرب کشور و خدمت رساني به هم میهنان گرامي 

در حال فعالیت است.
عبادی گفت: از ابتداي ســال جاري تا پایان دیماه حجمي بالغ بر سي میلیارد و ششصد 
میلیون مترمکعب گاز انتقال داده ایم تا علاوه بر چرخش چرخ صنایع کشور، خانه و کاشانه 
هموطنان در اقصي نقاط شهرها و روستاهاي سردسیر، کوهستاني و صعب العبور غرب 

کشور همواره گرم بوده و از این نعمت الهي برخوردار باشند.

 بازدید مدیران مخابراتی
 از مرکز حضرت خاتم الانبياء )ص( شهر اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  عضو هیات مدیره شرکت مخابرات ایران 
به همراه جمعی از مسئولین ،از مرکز مخابراتی حضرت خاتم الانبیاء )ص( واقع در خیابان 

رباط شهر اصفهان بازدید کردند.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقــه اصفهان،در این بازدیــد ابراهیم یافتیان به 
همراه حجت الاسلام محمد تقی نقد علی نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای 
اسلامی،اســماعیل قربانی مدیر منطقه،مهدی حیدری زاده مشاور مدیر عامل شرکت 
مخابرات ایران در امور مناطق و تعدادی از مدیران این مجموعه از نزدیک در جریان روند 
بازسازی این مرکز قرار گرفتند. گفتنی است در جریان اغتشاشات سال ۹۸ این مرکز دچار 
سانحه شد که با همت تلاشگران عرصه ارتباطی در مخابرات منطقه در سریع ترین زمان 

ممکن به حالت پایدار درآمد.
 در این بازدید کارکنان قسمت های مختلف مرکز نیز به بیان مسائل و مشکلات خود با 
مدیران حاضر پرداخته و از توجه مدیران شرکت در جهت رفع مشکلات و دغدغه های 

خود تشکر و قدردانی کردند.
شایان ذکر است محل پاسخگویی مربوط به مکاتبات قضایی و امور تلفن ثابت و همراه از 
مرکز شهید خرازی به مرکز خاتم الانبیا )ص( به آدرس رباط دوم روبروی باغ گل  محمدی 

انتقال یافته است

 آغاز جشن نيكوکاری با شعار
 )عيدی برای همه( در استان بوشهر

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر از آغاز مجازی جشن 
نیکوکاری با شــعار) عیدی برای همه( در روزهای ۱۳، ۱۴ و ۱۵ اسفند خبر داد و گفت: 
امسال با توجه به شرایط حاکم بر جامعه ناشی از ویروس کرونا، برگزاری جشن نیکوکاری 
با استفاده از روش های الکترونیکی انجام می شود.  احمد لطفی، مدیر کل کمیته امداد استان 
بوشهر  اظهار داشت: جشن نیکوکاری امسال در آستانه سال نو همزمان با سراسر کشور 
در روز احسان و انفاق با شعار) عیدی برای همه( در سراسر استان بوشهر با هدف جمع 
آوری کمک های مردم خیرّ و نیکوکار برای نیازمندان هم استانی برگزار می شود. مدیر 
کل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به اینکه همه ساله به منظور جشن نیکوکاری بیش از 
یکهزار پایگاه ثابت و سیار در مدرسه ها، میدان ها و معابر برپا می شد گفت: امسال با توجه به 
شرایط حاکم بر کشور و پیشگیری از شیوع  ویروس کرونا،جشن نیکوکاری در این استان به 
صورت الکترونیکی برگزارمی شود. لطفی با تاکید براینکه جشن نیکوکاری با هدف ترویج 
فرهنگ خیر و احسان همچنین تأمین پوشاك شب عید وسایر اقلام مورد نیاز مددجویان 
تحت حمایت برگزار می شود، گفت: این جشن با همکاری صدا  و  سیما و بیش از ۱۰۰مرکز 
نیکوکاری فعال در استان برگزار می شود. لطفی در ادامه خاطر نشان کرد: نیکوکاران می توانند 
برای پرداخت سریع و آسان کمک های خود از طریق شماره گیری کد ۰۷۷#*۱*۷۷ ۸۸* 
وجه مورد نظر خود را پرداخت کنند و یا اینکه کمک های کالایی خود را به دفاتر کمیته امداد 
و مراکز نیکوکار در سراسر استان بسپارند در آستانه سال نو در اختیار نیازمندان هم استانی 
قرار گیرد. مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به تلاش برای تامین بسته ارزاق شب 
عید مددجویان تحت حمایت گفت: برنامه ریزی کرده ایم که برای ۳۰ هزار خانوار تحت 
حمایت بسته ارزاق شب عید تا سقف ۳۰۰ هزار تومان تهیه کنیم و برای این کار نیازمند 

مشارکت مردم نیکوکارهستیم.

 در آستانه فرا رسیدن هفته منابع طبیعی؛

جلسه مشترک اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری 
مازندران با تشكل های مردم نهاد برگزارشد

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد؛ دکتر کوروش شریفی سورکی معاون برنامه 
ریزی، توسعه مدیریت و منابع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران- ساری، ضمن 
خیرمقدم به حاضرین و آرزوی سلامتی روز افزون برای آنان، گفت: الحمدا... ارتباط چند 
سویه خوبی بین دانشگاه، مراکز تحقیقات، تشکل های مردم نهاد و دستگاه های اجرایی 
صورت پذیرفت و باید از تجارب شما در فرهنگ سازی، حفاظت از عرصه های منابع طبیعی 

بیشتر استفاده شود و افزود: این نشست ها و جلسات باید استمرار داشته باشد.
نجاتی از کارشناسان مجموعه باغ های هیرکانی گفت: ما همه ی تلاشمان این است که 
گونه های جنگلی را به فضای سبز شهری وارد کنیم و با تغییر دیدگاه و فرهنگ در پارك ها، 
بیمارستان ها، مراکز آموزشی، ویترینی از گونه های متنوع هیرکانی را در این فضاها بکاریم 
تا گونه های جنگلی را به عموم مردم بشناسانیم حتی با نصب تابلو مشخصات گونه را نیز 
معرفی می کنیم تا مردم بیشتر با آن آشنا شوند. وی اضافه کرد: هر چه میزان شناخت جامعه از 
سرمایه های اجتماعی، منابع طبیعی بیشتر باشد قطعاً تاثیر گذارتر اشت. ایشان بیان کرد: پای 
های جنگلی در سطح استان وجود دارد و می خواهیم برای حفاظت این توده های جنگلی 
چاره جویی و تلاش کنیم.یکی دیگر از کارشناسان مجموعه باغ های هیرکانی اظهار کرد: 
زمانی این نشست ها امیدوار کننده است که در کنار نشست های صمیمی و کارآمد، برای 
جنگل های هیرکانی گام های موثری برداشته شود. مجموعه کارشناسان باغ های هیرکانی 
به صورت جدی و عملی در تلاش است تا با ترویج و فرهنگ سازی، دانش مردم را افزایش 
دهد. از مدیران و مسئولین منابع طبیعی که همیشه همراه ما هستند تشکر می کنیم و از این 

همدلی بدست آمده خوشحالیم.لذا باید تلاش کنیم تا جنگل بهتر حفاظت شود.

 برخورد قانونی با 504  فقره تجاوز
 به حریم راههای استان مرکزی

اراك-حامد محمدی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  :  در راستای صیانت از حریم قانونی راهها، 
با اخذ حکم قضایی، برخورد قانونی لازم با ۵۰۴ مورد تجاوز به حریم راههای استان مرکزی 
بعمل آمده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی، علیرضا اختری معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی از احیاء ۵۰۴ مورد تجاوز به راههای سطح استان خبر داد. اختری با اشاره به اینکه 
حریم قانونی راه جزو لاینفک از سطح جاده بشمار می رود خاطر نشان کرد: یکی از مهم 
ترین وظایف ادارات تابعه راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستانها و گشتهای راهداری 
و ترابری، حفاظت از حریم قانونی راه و جلوگیری از تصرف و تجاوز به آن است که گاهاً 
بعلت تصرف بهره برداران اراضی حاشیه راهها ابتدا ناچار به اخذ حکم قضایی و در نهایت 
برخورد قانونی منجر می گردد. وی تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۵۵۵ فقره تجاوز 
به حریم راه توسط گشت های راهداری و ترابری شناسایی شده است که از این تعداد ۵۰۴ 

مورد رفع تجاوز و به ۵۱ مورد دیگر اخطار کتبی ابلاغ شده است.
اختری افزود: در همین راستا طبق درخواستهای قانونی بعمل آمده توسط متقاضیانِ اخذ 
مجوزات قانونی حریم راه، تاکنون بالغ بر ۴۷۰ فقره مجوز توسط کارشناسان این اداره کل 

صادر شده است.
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مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان تاکيد کرد؛

ضرورتاستفادهازظرفیتهایهنریدرفرهنگسازیمصرفبهینهآب
اصفهان-ســمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل 
شرکت آبفا استان اصفهان در مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره 
خانواده آبی، پرسش شادآبی، فیلم کوتاه آموزشی و هنروری کارکنان  گفت: 
استفاده از ظرفیت های های هنری در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در 
جامعه بسیار موثر است و شرکت آبفا در سالهای اخیر از این ظرفیت به خوبی 
بهره مند شده است. هاشم امینی در مراسم رونمایی از طرح سه شنبه های آبی، 
بسته آموزشی مدیریت مصرف و سرود اختصاصی شرکت آبفا استان اصفهان 
افزود: شیوع ویروس کرونا و محدودیت های ایجاد شده، مانع از این نشد که 
شرکت آبفا استان اصفهان موضوع فرهنگ سازی مصرف صحیح آب در 
جامعه را نادیده بگیرد و  با استفاده از ظرفیت  فضای مجازی و شبکه های مجاز 
با همکاری دستگاههای مرتبط، اقدام به فرهنگ سازی مصرف درست آب 

در بین مردم نموده است. وی از همکاری و تعامل آموزش و پرورش و کانون 
پرورش و فکری کودکان ونوجوانان در موضوع فرهنگ سازی مصرف بهینه 
آب قدردانی نمود و اظهار داشت: در سال جاری توانستیم با همکاری و تعامل 
آموزش و پرورش و کانون پرورش و فکری کودکان ونوجوانان، جشنواره 
خانواده  آبی، فیلم کوتاه آموزشی و پرسش شادآبی را در فضای مجازی برگزار 

کنیم و از ظرفیت شبکه شاد به خوبی بهره مند شدیم.
امینی با اشاره به وضعیت منابع آب استان عنوان کرد: با توجه به اقلیم خشک 
کشور و استان اصفهان، فرهنگ سازی مصرف درست آب در جامعه امری 
ضروری است چراکه با توجه به  بارندگی های محدود در فصل بارش هم 

اکنون ذخیره سد زاینده رود ۱۹۹ میلیون متر مکعب است.
در ادامه این مراسم مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 

اصفهان گفت: شرکت آبفا استان اصفهان با استفاده از ظرفیت هنری، علمی 
توانسته در قالب طرح های مختلف بســتر فرهنگ بهینه آب را در جامعه 

فراهم نماید.
قلمکاریان اعلام کرد: آب مایه حیات است و قدر این ماده غیرقابل جایگزین 
باید در جامعه نهادینه شود که شرکت آبفا با همکاری کانون توانسته در قالب 
نقاشی، موسیقی، شعر و داستان، فیلم و ارزش آب را دربین کودکان و نوجوانان 

به درستی بیان کند.
وی ادامه داد: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان اصفهان با 
برخورداری از مربیان مجرب در زمینه های گوناگون فرهنگی هنری، مانند 
سالهای گذشته آمادگی هر گونه همکاری را با شرکت آبفا  پیرامون فرهنگ 

سازی مصرف بهینه آب دارد.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛دکتر علی ناصری رییس 
کمیسیون سلامت ، محیط زیســت و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر شــیراز از سازمان ســامان دهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز بازدید و با مسوولان 

این سازمان دیدار کرد.
وی ضمن ابراز خرســندی از اقدامهای در دست اقدام سازمان 
سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی ، با اشاره به 
قیمت بالای محصولات کشاورزی گفت: تا زمانی که در مبحث 
قیمت گذاری ، تعارض منافع وجود دارد با افزایش قیمت میوه و 

محصولات کشاورزی روبرو خواهیم بود.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا 
افزود: در خصوص سامان دهی مشاغل شــهری و راه اندازی 

بازارچه های عرضه مســتقیم محصولات کشاورزی با قیمت 
مناسب ؛ کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری و 
شورای اسلامی شهر سیاست گذاریهای لازم را مبذول داشته اند .

وی به راه انــدازی ۲۲ بازارچه عرضه محصولات کشــاورزی 
در مناطق یازده گانه شهر شــیراز تا پایان سال جاری اشاره کرد 
و گفت: از این تعداد ، پنج بازارچــه جهت عرضه محصولات 
گواهی شده و استاندارد و هفده بازارچه جهت عرضه مستقیم 
محصولات کشاورزی در نظر گرفته شده است ، ضمن آنکه در 
هفده بازارچه مذکور نیز پیش بینی عرضه محصولات کشاورزی 

گواهی شده و استاندارد هم صورت پذیرفته است .
دکتر ناصری همچنین خواســتار تســریع ســامان دهی دست 

فروشان ، بار فروشان و کارگران ساختمانی شد .

تبریز-امید محمدزاده -خبرنگاراقتصادسرآمد :با حضور مدیر کل 
امور مالی و ذیحسابی شهرداری تبریز ، شهردار منطقه یک ، معاونین و 

مدیران منطقه برگزارشد
به گزارش امور ارتباطات شهرداری منطقه یک تبریز ، جلسه تودیع و 
معارفه معاون مالی و اقتصادی شهرداری تبریز با حضور مدیر کل امور 
مالی و ذیحسابی شهرداری تبریز ، شهرداری منطقه یک معاونین و 

مدیران این منطقه برگزار شد .
در این جلسه مهندس پورخردمند شهردار منطقه یک یکی از مهمترین 
مؤلفه های سازمانی که در ارتقاء آن نقش مهم و حیاتی دارد را همدلی 
، همگرائی و تعهد دانسته و گفت : این امر می تواند باعث نوآوری 

سازمانی و تأثیرات مثبت اقتصادی به دنبال داشته باشد .
وی افزود : زمانی که تعهد سازمانی در مجموعه ای تعریف و به آن عمل 

گردد باعث رضایتمندی کارمندان ، تثبیت امورات ، بهبود عملکرد ، 
امنیت شغلی و رضایت ارباب رجوع را در پی خواهد داشت که این امر 

باید سر لوحه تمامی کارها باشد .
در ادامه مهندس خردمند مدیر کل امور مالی و ذیحسابی شهرداری 
تبریز نیز از اهمیت جایگاه مالی و نقش آن نام برده و گفت : در پیشبرد 
اهداف شهرداری به شفافیت کاری و رعایت صرفه و صلاح آن نیاز 
است که باید سرلوحه قرار گرفته و در راستای در آمدهای پایدار شهری 
گام برداشته شود و ایجاد خلاقیت و نوآوری نیز از اهمیت بسزائی 

برخوردار است .
شایان ذکر است در پایان این جمله از خدمات ارزنده  مهندس هادی 
بدری تقدیر بعمــل آمد و یدا.. ابراهیم پور به عنــوان معاون مالی و 

اقتصادی این منطقه معرفی شدند .

تسریعساماندهیدستفروشان
بارفروشانوکارگرانساختمانی

جلسهتودیعومعارفهمعاون
مالیواقتصادیشهرداریمنطقهیکتبریزبرگزارشد

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر 
منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: امسال ۵۴ پروژه در 
این منطقه اجرا شده است که از این تعداد ۱۵ پروژه در 
حوزه عمرانی و مابقی در شهرداری منطقه پس از طی 
فرآیند اداری و قانونی انتخاب پیمانکار اجرا شده است.

به گزارش روابط عمومي منطقه ۱۰ شهرداري اصفهان 
مهندس شهبازی مدیر منطقه ۱۰ اظهار کرد: در سال ۹۸ 
تعداد پروژه های عمرانی این منطقه نسبت به سال ۹۷ 
رشد ۸۳ درصدی داشت و در سال جاری نیز نسبت به 
سال گذشته تعداد پروژه های عمرانی منطقه ۱۰۳ درصد 
افزایش داشته است. وی با اشاره به عناوین پروژه های 
شاخص مشارکتی شهرداری منطقه ۱۰ در سال جاری، 
تصریح کرد: از جمله این پروژه ها شهرك سلامت واقع 
در کنارگذر بزرگراه شهید آقا بابایی، مجموعه تجاری 
مسکونی و پارکینگ در خیابان عطار به وسعت ۴۲ هزار 
متر مربع و پارکینگ عسگریه واقع در زمینی به وسعت 

سه هزار مترمربع است.
مدیر منطقه ۱۰ شــهرداری اصفهان افــزود: از دیگر 
پروژه های مشارکتی این منطقه می توان به مجموعه 
مسکونی نقش جهان واقع در خیابان سلامت در زمینی 

به وسعت هفت هزار و ۵۶۵ متر مربع، مجموعه تجاری 
اداری فرهنگی مهستان واقع در کوی میلاد در زمینی به 
مساحت ۱۲ هزار و ۳۳۱ متر مربع همچنین مجموعه 
تجاری مسکونی مهرگان واقع در خیابان میثم در زمینی 

به مساحت ۲۳ هزار متر مربع اشاره کرد.
وی ادامه داد: دیگر پروژه مشارکتی منطقه ۱۰ شامل 
مجموعه مســکونی نیلوفر در خیابان شهید خزایی، 
مجموعه های مسکونی یاس و گندم و مجموعه تجاری 

مسکونی صفا در خیابان میثم است.
شهبازی با اشاره به ظرفیت های سرمایه گذاری برای 
مشارکت سرمایه گذاران در منطقه ۱۰ گفت: با توجه 
به اینکه این منطقه در مجاورت اتوبان شهید آقابابایی، 
بزرگراه چمران و اردستانی قرار گرفته، فرصت خوبی 
برای سرمایه گذاران است تا برای اجرای پروژه های 

شاخص، سرمایه گذاری کنند.
وی اظهار امیدواری کرد: با نگاه حاکم بر شــهرداری 
در زمینه افزایش مشــارکت با ســرمایه گذاران برای 
اجرای پروژه های مختلف، شاهد تلاش برای ترغیب 
سرمایه گذاران برای مشارکت در حوزه اقتصاد شهری 

باشیم.

اجرای۵۴پروژه
درمنطقه۱۰اصفهانطیسالجاری

مدیرعامل آب منطقه ای استان:
۱۲درصدازآبهایجاریکشور

درحوزهلرستاناست
تبریز-امید محمــدزاده -خبرنگاراقتصادســرآمد : 
شهردار منطقه ۲ تبریز به منظور بررسی مشکلات اهالی 
شادباد مشایخ، علیرغم تعطیلی روز جمعه در حسینیه 
این روســتا حضور یافت. به گزارش امور ارتباطات 
شهرداری منطقه ۲ تبریز، در جلســه ای که با حضور 
حجت الاسلام سیدمحمدرضا تاج الدینی نماینده مردم 
تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، بهروز 
مهدوی فرماندار، بخشدار مرکزی تبریز و تنی چند از 

روسای ادارات و سازمان ها و همچنین با حضور باقر خوشنواز شهردار، معاون فنی و عمرانی 
و معاون خدمات شهری این منطقه بنا به دعوت شورا و دهیاری شادباد مشایخ به انجام رسید، 
مشکلات اهالی روستا مورد بررسی مدیران شهری قرار گرفت. شهردار منطقه ۲ در این حسینیه 
و در جمع اهالی در سخنانی ضمن قدردانی از ساکنین متدین و خونگرم شادباد گفت: این منطقه 
برای ارائه خدمات مختلف شهری به اهالی روستا هیچگاه دریغ نکرده و به این امر تداوم خواهد 
بخشید. وی در توضیح خدمات انجام گرفته از سوی شهرداری منطقه ۲ به این روستا اظهار 
داشت: در طول زمستان و در پی بارش های متعدد برف، این منطقه برای تردد آسان اهالی اقدام 
به نمک پاشی معابر کرده و خدمات شهری دیگری از قبیل لکه گیری معابر و جمع آوری زباله 
این روستا را عهده دار شده است. خوشنواز در پاسخ به رفع پاره ای از مشکلات اهالی روستا، از 
فرماندار تبریز خواست برای اجرای قانونمند خدمات شهری و عمرانی از قبیل آسفالت ریزی 
و جدول گذاری مسیر ۴ کیلومتری شادآباد )از میدان ائل گلی تا روستا(، اقدامات لازم را به انجام 
رسانند تا شهرداری بر اساس ابلاغیه فرمانداری بتواند نسبت به ارائه خدمات به این روستا در 

سال ۱۴۰۰، اقدام نماید.

با حضور شهردار منطقه 2 تبریزانجام شد؛
بررسیمشکلاتاهالی

شادبادمشایختوسطمدیرانشهری

گرگان- آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس شورای اسلامی شهر گرگان 
اظهار کرد: تغییرات مثبتی در رویکرد مدیریت شهری گرگان ایجاد شده است.

سید محمد مرتضوی بعدازظهر چهارشــنبه در همایش معرفی ۱۳ پروژه 
شهرداری گرگان که در ســالن های همایش شهرداری گرگان برگزار شد 
اظهار داشت: تغییر رویکرد مثبتی در این دوره مدیریت شهری ایجاد شده و 
مجموعه اقدامات صورت گرفته در حوزه های عمرانی و گردشگری در این 

دوره مدیریت شهری تازگی دارد.

مرتضوی افزود: یکی از مهم ترین و محوری ترین پروژه های در دست احداث، 
تله کابین گرگان است که بیشترین مطالبه بر اساس پژوهش های میدانی را 
داشته است. وی تصریح کرد: لازم می دانم از مجموعه شهرداری که بابت اخذ 

۱۴ مجوز برای احداث تله کابین ظرف مدت دوسال زحمت فراوانی کشید 
تشکر کنم و امیدوارم بر اساس وعده هایی که داده ایم در بهار آینده شاهد شروع 
عملیات ساخت آن باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر گرگان به طرح های 

دیگر شهرداری اشاره کرد و گفت: بر اساس توافق خوبی که با جهاد کشاورزی 
صورت گرفته تملک پارك ۴ هکتاری در مرکز شهر در دستور کار قرار دارد و 

در بودجه سال آینده ردیف و رقمی برای افتتاح آن منظور کرده ایم.
مرتضوی به تالار فرهنگی گرگان اشاره و بیان کرد: بیش از ۱۰ سال از عقد 
قرارداد این پروژه با وزارت فرهنگ و ارشاد می گذرد و پیشرفت پروژه بسیار 
محدود بوده که طبق آخرین مذاکرات قرار شده در اختیار شهرداری قرار بگیرد 

و تامین منابع آن را در بودجه سال آینده پیش بینی کرده ایم.

رئیس شورای شهر : 

تغییرات رویکرد مدیریت شهری گرگان مثبت بوده است


